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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 02.01.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
PŁYNÓW,  KONCENTRATÓW 

I JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU 

DO WYKONYWANIA HEMODIALIZ, 

ZABIEGÓW PLAZMAFEREZY 

ORAZ TECHNIK CIĄGŁYCH 

DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO 
W WARSZAWIE  (ZP-91/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-91/2018
W związku z zapytaniem kolejnego uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę płynów, koncentratów i jednorazowego sprzętu do wykonywania hemodializ, zabiegów plazmaferezy oraz technik ciągłych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-91/2018), na podstawie    art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r.,                 poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  8
1. pytanie - Czy Zamawiający w PAKIECIE 8 - cewniki ostre - dopuści cewnik dwukanałowy poliuretanowy o przekroju 11 Fr i  długościach 15 cm lub 20 cm lub 25 cm do wyboru przez Zamawiającego -  wraz z zestawem zawierającym: cewnik, igłę wprowadzającą, skalibrowany prowadnik, 2 korki uszczelniające, rozszerzacz naczyniowy, opatrunek na ranę?

odpowiedź – tak, Zamawiający wyraża zgodę.
PAKIET  10, pozycja 1
1. pytanie –

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy - opatentowana konstrukcja z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi zapewnia przepływ 500ml/min i pozwala na prowadzenie dializy ograniczonej do jednego światła tętniczego. Podwójne światło tętnicze ogranicza również powstania niedrożności tzw: „ side walling”. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Zestaw z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm widoczny w Rtg z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc w zestawie. Jednocześnie proponowane zestawy były już zakładane u Państwa w Szpitalu z pozytywna rekomendacja. 
odpowiedź – tak, Zamawiający wyraża zgodę.
    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 
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